
ZARZĄDZENIE NR 637/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majatkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546FC470-5FB3-4392-95AB-454468A7D1D7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 

Ilość 

1 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW PL. SZARYCH SZEREGÓW - 

UL. J. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 10/2 

OBR. 1024; DZ. NR 5/6, 14, 17/16 OBR. 1033 

220-0000-02223 szt. 1 

2 NAWIERZCHNIA MIEJSC DLA SŁUŻB 

TECHNICZNYCH, WYSP PLAC SZARYCH 

SZEREGÓW, DZ. NR 5/6 OBR. 1033 

220-0000-02225 szt. 1 

3 NAWIERZCHNIA DROGOWA 

PL. SZARYCH SZEREGÓW - 

UL. J. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 10/2, 31/1 

OBR. 1024; DZ. NR 4, 5/6, 14, 15, 17/16, 19/7 

OBR. 1033 

220-0000-02224 szt. 1 

4 KOSZ NA ŚMIECI UL. WYSZYŃSKIEGO - 

NABRZEŻE WIELECKIE, DZ. NR 14/4 

OBR. 1037; DZ. NR 5, 11/1 OBR. 1038 

809-0401-00596 

do 

809-0401-00613 

szt. 18 

5 ŁAWKA UL. WYSZYŃSKIEGO - 

NABRZEŻE WIELECKIE, DZ. NR 14/4 

OBR. 1037; DZ. NR 5, 11/1 OBR. 1038 

809-0261-00389 

do 

809-0261-00394 

szt. 6 

6 PODPIERACZKA UL. WYSZYŃSKIEGO - 

NABRZEŻE WIELECKIE, DZ. NR 14/4 

OBR. 1037; DZ. NR 5, 11/1 OBR. 1038 

809-0261-00395 

do 

809-0261-00400 

szt. 6 

7 WIATA PRZYSTANKOWA 

UL. WYSZYŃSKIEGO - NABRZEŻE 

WIELECKIE, DZ. NR 14/4 OBR. 1037; 

DZ. NR 5, 11/1 OBR. 1038 

109-0000-00195 

do 

109-0000-00199 

szt. 5 

8 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW UL. WYSZYŃSKIEGO - 

NABRZEŻE WIELECKIE, DZ. NR 14/4, 44 

OBR. 1037; DZ. NR 5, 10/10, 11/1, 12 

OBR. 1038 

220-0000-02159 szt. 1 

9 NAWIERZCHNIA DROGOWA 

UL. WYSZYŃSKIEGO - NABRZEŻE 

WIELECKIE, DZ. NR 14/4, 139/14 OBR. 1037; 

DZ. NR 5, 11/1, 12 OBR. 1038 

220-0000-02160 szt. 1 

10 NAWIERZCHNIA MIEJSC DLA SŁUŻB 

TECHNICZNYCH, WYSEPEK I OPASEK 

UL. WYSZYŃSKIEGO-NABRZEŻE 

WIELECKIE, DZ.NR 14/4,44 OBR.1037; 

DZ.NR 12 OBR. 1038 

220-0000-02161 szt. 1 

11 NAWIERZCHNIA ZATOKI AUTOBUSOWEJ 

UL. WYSZYŃSKIEGO - NABRZEŻE 

WIELECKIE, DZ. NR 11/1 OBR. 1038 

220-0000-02162 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 637/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546FC470-5FB3-4392-95AB-454468A7D1D7. Podpisany Strona 1



12 ŚCIEŻKA ROWEROWA 

UL. WYSZYŃSKIEGO - NABRZEŻE 

WIELECKIE, DZ. NR 14/4, 139/14 OBR. 1037; 

DZ. NR 5, 10/10, 12 OBR. 1038 

220-0000-02163 szt. 1 

13 ZIELEŃ DROGOWA UL. WYSZYŃSKIEGO - 

NABRZEŻE WIELECKIE, DZ. NR 14/4 

OBR. 1037; DZ. NR 5, 11/1, 12 OBR. 1038 

220-0000-02158 szt. 1 

14 OŚWIETLENIE UL. WYSZYŃSKIEGO - 

NABRZEŻE WIELECKIE, DZ. NR 14/4, 44, 

41/8 OBR. 1037; DZ. NR 4, 5, 12 OBR. 1038; 

DZ. NR 21 OBR. 1040 

220-0000-02164 szt. 1 

15 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA 

UL. WYSZYŃSKIEGO - NABRZEŻE 

WIELECKIE, DZ. NR 14/4, 44 OBR. 1037; 

DZ. NR 5, 11/1, 12 OBR. 1038 

220-0000-02165 szt. 1 

16 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU 

PL. SZARYCH SZEREGÓW - 

UL. J. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 10/2, 31/1 

OBR. 1024; DZ. NR 4, 5/6, 14, 15, 17/16,19/7 

OBR.1033 

220-0000-02222 szt. 1 

17 ŁAWKA PL. SZARYCH SZEREGÓW - 

UL. J. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 14 

OBR. 1033 

809-0261-00401 

do 

809-0261-00408 

szt. 8 

18 WIATA PRZYSTANKOWA PL. SZARYCH 

SZEREGÓW - UL. J. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 14 OBR. 1033 

109-0000-00200 

do 

109-0000-00201 

szt. 2 

19 KOSZ PL. SZARYCH SZEREGÓW - 

UL. J. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 14, 17/16 

OBR. 1033 

809-0401-00618 

do 

809-0401-00629 

szt. 12 

20 ZIELEŃ DROGOWA PL. SZARYCH 

SZEREGÓW - UL. J. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 10/2 OBR. 1024; DZ. NR 5/6, 14, 17/16 

OBR. 1033 

220-0000-02226 szt. 1 

21 ŁAWKA – UL. MATEJKI, DZ. NR 2/5, 8/1 

OBRĘB 1030 

809-0261-00413  

                   do 

 809-0261-00426 

      szt. 14 

22 PODPIERACZKA – UL. MATEJKI, 

DZ. NR 2/5, 8/1 OBRĘB 1030 

809-0261-00427 

do 

809-0261-00434 

szt. 8 

23 ŁAWKA – PL. ŻOŁNIERZA POLSKIEGO, 

DZ. NR 13 OBRĘB 1036 
809-0261-00409 szt. 1 

24 PODPIERACZKA - PL. ŻOŁNIERZA 

POLSKIEGO, DZ. NR 13 OBRĘB 1036 

809-0261-00410 

do 

809-0261-00412 

szt. 3 

25 TABLICA SIP - UL. MATEJKI, DZ. NR 2/5 

OBR. 1030 

624-0166-00039 

do 

 624-0166-00040 

szt. 2 

26 ZIELEŃ DROGOWA – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 8/13 OBRĘB 1031 
220-0000-02300 szt. 1 

27 ZIELEŃ DROGOWA – UL. MATEJKI, 

DZ. NR 2/5, 8/1, 8/11, 17/1 OBRĘB 1030 
220-0000-02299 szt. 1 

28 KOSZ NA ŚMIECI – UL. MATEJKI, 

DZ. NR 2/5, 8/1 OBRĘB 1030 

809-0401-00642 

do 

809-0401-00650 

szt. 9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546FC470-5FB3-4392-95AB-454468A7D1D7. Podpisany Strona 2



29 KOSZ NA ŚMIECI – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 8/13 OBRĘB 1031 

809-0401-00639 

do 

809-0401-00641 

szt. 3 

30 KOSZ NA ŚMIECI – PL. ŻOŁNIERZA 

POLSKIEGO, DZ. NR 13 OBRĘB 1036 
809-0401-00638 szt. 1 

31 WIATA PRZYSTANKOWA 5-PRZĘSŁOWA 

– PL. ŻOŁNIERZA POLSKIEGO, DZ. NR 13 

OBRĘB 1036 

109-0000-00213 szt. 1 

32 WIATY PRZYSTANKOWE 5-PRZĘSŁOWE – 

UL. MATEJKI, DZ. NR 2/5 OBRĘB 1030 

109-0000-00211 

do 

109-0000-00212 

szt. 2 

33 ZATOKI I MIEJSCA POSTOJOWE - 

UL. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 8/13 OBR. 1031 
220-0000-02298 szt. 1 

34 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW – PL. ŻOŁNIERZA 

POLSKIEGO, DZ. NR 13 OBR. 1036 

220-0000-02297 szt. 1 

35 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 8/13, 11/12 OBRĘB 1031 

220-0000-02296 szt. 1 

36 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW – UL. MATEJKI, DZ. NR 2/5, 

8/1, 17/1 OBR. 1030; DZ. NR 1 OBR. 1037; 

DZ. NR 6 OBR. 1031 

220-0000-02295 szt. 1 

37 NAWIERZCHNIA DROGOWA – 

PL. ŻOŁNIERZA POLSKIEGO, DZ. NR 13 

OBR. 1036 

220-0000-02294 szt. 1 

38 NAWIERZCHNIA DROGOWA – 

UL. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 8/13 OBR. 1031 
220-0000-02293 szt. 1 

39 NAWIERZCHNIA DROGOWA - UL. 

MATEJKI, DZ. NR 2/5, 8/1, 17/1 OBR. 1030; 

DZ. NR 1 OBR. 1037; DZ. NR 6 OBR. 1031 

220-0000-02292 szt. 1 

40 ŚCIEŻKA ROWEROWA – UL. MATEJKI, 

DZ. NR 8/1, 17/1, 8/11 OBRĘB 1030 
220-0000-02290 szt. 1 

41 ŚCIEŻKA ROWEROWA – UL. 

PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 8/13 OBRĘB 1031 
220-0000-02291 szt. 1 

42 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – 

SKRZYŻOWANIE UL. MATEJKI 

I UL. MAZOWIECKIEJ - UL. MATEJKI, 

DZ. NR 2/5, 8/1, 8/11, 17/1 OBRĘB 1030; 

DZ. NR 1 OBRĘB 1037; DZ. NR 6 

OBRĘB 1031 

220-0000-02315 szt. 1 

43 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – 

SKRZYŻOWANIE UL. MATEJKI 

I UL. PIŁSUDSKIEGO - UL. MATEJKI, 

DZ. NR 2/5, 8/1, 8/11, 17/1 OBRĘB 1030; 

DZ. NR 1 OBRĘB 1037: DZ. NR 6 

OBRĘB 1031 

220-0000-02314 szt. 1 

44 BILETOMAT– UL. ASNYKA, DZ. NR 4 

OBRĘB 3009; DZ. NR 12/3, 2/2 OBRĘB 3205 
488-1104-00001 szt. 1 

45 ZIELEŃ DROGOWA – UL. KOŁŁĄTAJA, 

DZ. NR 1/13, 8/13, 8/14, 39, 49 OBRĘB 3009; 

DZ. NR 23/7 OBRĘB 3026 

 

 

220-0000-02312 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546FC470-5FB3-4392-95AB-454468A7D1D7. Podpisany Strona 3



46 ZIELEŃ DROGOWA – UL. ASNYKA, 

DZ. NR 4, 50 OBRĘB 3009; DZ. NR 47, 13, 

12/3, 21/28, 21/29, 2/2 OBRĘB 3205 

220-0000-02311 szt. 1 

47 TABLICE SIP– UL. ASNYKA, DZ. NR 4 

OBRĘB 3009; DZ. NR 12/3, 2/2 OBRĘB 3205 

624-0166-00041 

do 

624-0166-00044 

szt. 4 

48 NAWIERZCHNIA DROGOWA – 

UL. ASNYKA, DZ. NR 4, 50 OBRĘB 3009; 

DZ. NR 47, 49, 51, 13, 12/3, 21/28, 21/29, 2/2  

OBRĘB 3205 

220-0000-02301 szt. 1 

49 NAWIERZCHNIA DROGOWA – 

UL. KOŁŁĄTAJA, DZ. NR 1/13, 8/13, 8/14, 

8/21, 10/11, 39, 48, 49 OBRĘB 3009; 

DZ. NR 27, 23/7 OBRĘB 3026 

220-0000-02302 szt. 1 

50 MIEJSCA POSTOJOWE – UL. ASNYKA, 

DZ. NR 4 OBRĘB 3009; DZ. NR 47, 13, 2/2 

OBRĘB 3205 

220-0000-02303 szt. 1 

51 WIATA PRZYSTANKOWA 4-PRZĘSŁOWA 

– UL. ASNYKA, DZ. NR 13 OBRĘB 3205 
109-0000-00214 szt. 1 

52 WIATA PRZYSTANKOWA 6-PRZĘSŁOWA 

– UL. ASNYKA, DZ. NR 4 OBRĘB 3009; 

DZ. NR 12/3, 21/28, 21/29, 2/2 OBRĘB 3205 

109-0000-00215 

do 

109-0000-00223 

szt. 9 

53 KOSZ NA ŚMIECI – UL. KOŁŁĄTAJA, 

DZ. NR 1/13, 48, 49 OBRĘB 3009; DZ. NR 27, 

23/7 OBRĘB 3026 

809-0401-00651 

do 

809-0401-00657 

szt. 7 

54 KOSZ NA ŚMIECI – UL. ASNYKA, DZ. NR 4 

OBRĘB 3009; DZ. NR 12/3, 13, 21/28, 21/29, 

2/2 OBRĘB 3205 

809-0401-00658 

do 

809-0401-00705 

szt. 48 

55 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – 

SKRZYŻOWANIE AL. WYZWOLENIA 

Z UL. FELCZAKA – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 13/3 OBRĘB 1011; DZ. NR 6/1 

OBRĘB 1020 

220-0000-02316 szt. 1 

56 MUR OPOROWY – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 8/4 OBRĘB 1018 
220-0000-02313 

szt. 
1 

57 WIATA PRZYSTANKOWA 8-PRZĘSŁOWA 

– AL. WYZWOLENIA, DZ. NR 13/3 

OBRĘB 1011; DZ. NR 132/2 OBRĘB 1026; 

DZ. NR 10, 15/1 OBRĘB 1031;  DZ. NR 8 

OBRĘB 1036 

109-0000-00240 

do 

109-0000-00252 

szt. 13 

58 WIATA PRZYSTANKOWA 8-PRZĘSŁOWA 

– UL. PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 9/2 

OBRĘB 1032 

109-0000-00236 

do 

109-0000-00239 

szt. 4 

59 ZIELEŃ DROGOWA – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 39 OBR. 3009; DZ. NR 13/3, 14/2, 18 

OBR. 1011; DZ. NR 1/2, 8/4, 9/1 OBR. 1018; 

DZ. NR 132/2 OBR. 1026; DZ. NR 10, 13/3, 

15/1 OBRĘB 1031; DZ. NR 3, 13 OBRĘB 1036 

220-0000-02306 szt. 1 

60 ZIELEŃ DROGOWA – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 8/13, 14 OBRĘB 1031; DZ. NR 8/6, 9/2 

OBRĘB 1032 

220-0000-02305 szt. 1 

61 ZIELEŃ DROGOWA – 

AL. NIEPODLEGŁOŚCI, DZ. NR 48/2 

OBRĘB 1036 

220-0000-02304 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546FC470-5FB3-4392-95AB-454468A7D1D7. Podpisany Strona 4



62 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW - AL. NIEPODLEGŁOŚCI, 

DZ. NR 48/2 OBRĘB 1036 

220-0000-02307 szt. 1 

63 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 8/13, 11/12, 14 OBRĘB 1031; 

DZ. NR 8/6, 9/2 OBRĘB 1032 

220-0000-02308 szt. 1 

64 NAWIERZCHNIA CHODNIKÓW 

I PERONÓW – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 39 OBRĘB 3009; DZ. NR 13/3, 14/2, 

15/5, 15/3, 15/4, 105, 12/2, 18 OBRĘB 1011; 

DZ. NR 1/2, 8/4, 9/1 OBRĘB 1018; 

DZ. NR 6/1, 11/40 OBRĘB 1020; 

DZ. NR 13/11, 132/2 OBRĘB 1026; 

DZ. NR 4/8, 4/9, 10, 13/3, 6, 15/1, 17/5 

OBRĘB 1031; DZ. NR 3, 8, 6, 13 OBRĘB 1036 

220-0000-02309 szt. 1 

65 MIEJSCA POSTOJOWE, PARKINGI, 

ZATOKI – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 8/13, 14 OBRĘB 1031 

220-0000-02310 szt. 1 

66 WIATA PRZYSTANKOWA 4-PRZĘSŁOWA 

– AL. WYZWOLENIA, DZ. NR 13/3 

OBRĘB 1031 

109-0000-00224 szt. 1 

67 WIATA PRZYSTANKOWA 5-PRZĘSŁOWA 

– AL. WYZWOLENIA, DZ. NR 13/3, 14/2 

OBRĘB 1011; DZ. NR 132/2 OBRĘB 1026 

109-0000-00225 

do 

109-0000-00232 

szt. 8 

68 WIATA PRZYSTANKOWA 6-PRZĘSŁOWA 

– AL. NIEPODLEGŁOŚCI, DZ. NR 48/2 

OBRĘB 1036 

109-0000-00233 

do 

109-0000-00235 

szt. 3 

69 TABLICA SIP – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 13/3, 14/2, 15/5, 1 OBRĘB 1011; 

DZ. NR 132/2 OBRĘB 1026; DZ. NR 10, 13/3 

OBRĘB 1031 

624-0166-00046 

do 

624-0166-00053 

szt. 8 

70 TABLICA SIP – UL. NIEPODLEGŁOŚCI, 

DZ. NR 48/2 OBRĘB 1036 
624-0166-00045 szt. 1 

71 BILETOMAT – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 13/3, 14/2, 15/5, 1 OBRĘB 1011; 

DZ. NR 132/2 OBRĘB 1026; DZ. NR 10, 13/3 

OBRĘB 1031 

488-1104-00003  

do 

488-1104-00006 

szt. 4 

72 BILETOMAT – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 9/2 OBRĘB 1032 
488-1104-00002 szt. 1 

73 KOSZ NA ŚMIECI – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 13/3, 15/5 OBRĘB 1011; DZ. NR 132/2 

OBR. 1026; DZ. NR 10, 13/3, 15/1 OBR. 1031; 

DZ. NR 8 OBR. 1036 

809-0401-00720 

do 

809-0401-00760 

szt. 41 

74 KOSZ NA ŚMIECI – UL. NIEPODLEGŁOŚCI, 

DZ. NR 48/2 OBRĘB 1036 

809-0401-00706 

do 

809-0401-00708 

szt. 3 

75 KOSZ NA ŚMIECI – UL. PIŁSUDSKIEGO, 

DZ. NR 9/2 OBRĘB 1032 

809-0401-00709 

do 

809-0401-00719 

szt. 11 

76 KANALIZACJA KABLOWA – KANAŁ 

TECHNOLOGICZNY – UL. ASNYKA, 

DZ. NR 1/13,  8/13, 4, 50 OBRĘB 3009; 

DZ. NR 2/2, 13, 47, 49 OBRĘB 3205 

210-0000-00798 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546FC470-5FB3-4392-95AB-454468A7D1D7. Podpisany Strona 5



77 KANALIZACJA NA POTRZEBY ZDITM I WI 

UM I KWP WRAZ Z UŁOŻENIEM 

KOORDYNACYJNEGO KABLA 

ŚWIATŁOWODOWEGO – 

AL. WYZWOLENIA, DZ. NR 39 

OBRĘB 3009, DZ. NR 13/3, 14/2, 15/3, 105, 18 

OBRĘB 1011; DZ. NR 8/4, 9/1 OBRĘB 1018; 

DZ. NR 13/11, 132/2 OBR. 1026; DZ. NR 10, 

13/3, 6, 15/1, 17/5 OBRĘB 1031; DZ. NR 3, 6, 

8, 13 OBRĘB 1036 

220-0000-02317 szt. 1 

78 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – PLAC 

RODŁA – AL. WYZWOLENIA, DZ. NR 15/1, 

13/3, 8/13, 4/8, 10, 4/9 OBRĘB 1031; 

DZ. NR 8/6, 9/2 OBRĘB 1032 

220-0000-02318 

 
szt. 1 

79 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – PLAC 

ŻOŁNIERZA POLSKIEGO – 

AL. WYZWOLENIA, DZ. NR 13, 8, 48/2 

OBRĘB 1036 

220-0000-02319 szt. 1 

80 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – RONDO 

GIEDROYCIA – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 13/3, 14/2, 15/3 OBRĘB 1011 

220-0000-02320 szt. 1 

81 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – 

SKRZYŻOWANIE AL. WYZWOLENIA 

Z UL. BORYSZA – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 13/3 OBRĘB 1031 

220-0000-02321 szt. 1 

82 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – 

SKRZYŻOWANIE AL. WYZWOLENIA 

Z UL. MALCZEWSKIEGO I UL. 

RAYSKIEGO – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 132/2, 13/11 OBRĘB 1026; 

DZ. NR 17/8, 13,/3 OBRĘB 1031 

220-0000-02322 szt. 1 

83 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – 

SKRZYŻOWANIE AL. WYZWOLENIA 

Z UL. MAZOWIECKĄ – 

AL. WYZWOLENIA, DZ. NR 6 OBRĘB 1031; 

DZ. NR 3, 6 OBRĘB 1036 

220-0000-02323 szt. 1 

84 SYGNALIZACJA ŚWIETLNA – 

SKRZYŻOWANIE AL. WYZWOLENIA 

Z UL. ODZIEŻOWĄ – AL. WYZWOLENIA, 

DZ. NR 8/4, 9/1 OBRĘB 1018; DZ. NR 132/2 

OBRĘB 1026 

220-0000-02324 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546FC470-5FB3-4392-95AB-454468A7D1D7. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 637/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych


